[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.05.2023
	№
	 140

                                г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за вклад в улучшение деятельности учреждения здравоохранения, неравнодушное отношение к делу и многолетний добросовестный труд:
ВЕРЕСОВОЙ Светлане Владимировне, уборщику служебных помещений поликлиники районной больницы поселка Вохтога Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ГОРОДОВОЙ Екатерине Николаевне, уборщику служебных помещений поликлиники районной больницы поселка Вохтога Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ЗАБЕЛИНОЙ Наталье Альбертовне, уборщику служебных помещений инфекционного отделения районной больницы поселка Вохтога Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ЗЕРНОВОЙ Елене Сергеевне, уборщику служебных помещений Сидоровского фельдшерско – акушерского пункта Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
КОНОНОВОЙ Антонине Павловне, уборщику служебных помещений отделения реанимации и интенсивной терапии Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
КУЧУМОВОЙ Светлане Сергеевне, кастелянше хирургического отделения Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ЛЯПИНОЙ Надежде Владимировне, уборщику служебных помещений терапевтического отделения Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ОСИПОВОЙ Наталье Николаевне, уборщику служебных помещений отделения клинической диагностики районной больницы поселка Вохтога Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ШЕЛЕМЕТЬЕВОЙ Ольге Владимировне, уборщику служебных помещений инфекционного отделения районной больницы поселка Вохтога Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ШИШКОВОЙ Наталье Васильевне, уборщику служебных помещений (кабинетов) педиатрического отделения Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png